
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.10.2024 № 663         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.05.2024 № 353 

 
 

На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                
«О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской 
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной 
гвардии Российской федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 
объектов (территорий)» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.05.2024 № 353 «О создании межведомственной комиссии по 
обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории 
городского округа Стрежевой»:  

- состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей, расположенных на территории городского округа Стрежевой, 
утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению;   

- перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на 
территории городского округа Стрежевой, подлежащих категорированию и 
паспортизации, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 



        
Приложение 1 

                                                                                       УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 08.10.2024 № 663 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей, расположенных на территории городского округа Стрежевой 
 
 

Тоцкая  
Елена Николаевна 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель комиссии 
 

Гавриков  
Алексей Владимирович 

 
- 

 
начальник Отделения в городе Стрежевом УФСБ 
России по Томской области, заместитель 
председателя Комиссии (по согласованию) 

Тальвик  
Светлана Арнольдовна 

 
- 

 
начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 
 

Иванова  
Елена Евгеньевна 

 
- 

 
консультант по вопросам безопасности проживания 
отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии 
 

Ващенков  
Евгений Владимирович 
 

 
- 

 
начальник Межмуниципального отдела МВД 
России «Стрежевской» УМВД России по Томской 
области (по согласованию) 

Гришаев  
Александр Викторович 
 

 
- 

 
начальник 33 ПСЧ (г. Стрежевой) 4 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по Томской области  
(по согласованию) 
 

Овчинников  
Павел Александрович 
 

 
- 

 
начальник Стрежевского ОВО – филиала ФГКУ 
«УВО ВНГ России по Томской области»  
(по согласованию) 

 
Собственник места массового пребывания людей (лицо, использующее место 
массового пребывания людей на ином законном основании) 
 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 08.10.2024 № 663 

 
 

Перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на 
территории городского округа Стрежевой, подлежащих категорированию и 

паспортизации 
 

№ 
п/п 

Наименование Адрес 

1 Стейк-бар «Градусы» ул. Строителей, д. 60, пом. 5 
2 Lounge - cafe «Чайхона» пр. Нефтяников, 23, пом. 1 
3 Развлекательный центр «Оскар» ул. Ермакова, 15 

 

https://vk.com/chayhona70�

